Τακτικό Διαγωνισμό με ανοικτή διαδικασία, προς τον σκοπό ανάδειξης 

Αναδόχου ασφαλιστικών υπηρεσιών για την «Ασφαλιστική Κάλυψη 

Ευθύνης Στελεχών Διοίκησης (Directors & Officers Liability Insurance) της 

ΕΤΑΔ Α.Ε.», για χρονική διάρκεια δώδεκα (12) μηνών και προϋπολογισμό 

συνολικών ασφαλίστρων εκατόν εξήντα χιλιάδες ευρώ (160.000,00€) 

(συμπεριλαμβανομένου του φόρου ασφαλίστρων καθώς και όλων των 

νόμιμων επιβαρύνσεων), ο οποίος θα διεξαχθεί σύμφωνα με το οικείο 

κανονιστικό πλαίσιο και τους ειδικότερους όρους του παρόντος 

τεύχους Διαγωνισμού.

ΓΕΝΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

[...]

Συμβάσεων, Προμήθειας Προϊόντων, Παροχής 
Υπηρεσιών και Εκπόνησης Μελετών (εφεξής «ο 
Κανονισμός»).

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ Για χρονικό διάστημα δώδεκα (12) μηνών.

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΞΙΑ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Συνολικός Προϋπολογισμός για δώδεκα (12) μήνες 
ύψους συνολικών ασφαλίστρων εκατό εξήντα χιλιάδες 
(160.000,00€) ευρώ (συμπεριλαμβανομένου του φόρου 
ασφαλίστρων καθώς και όλων των νόμιμων 
επιβαρύνσεων).   

ΤΟΠΟΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΤΑΔ Α.Ε., Κεντρικό Κατάστημα, Βουλής 7

mailto:kkritikou@hppc.gr
mailto:kkritikou@hppc.gr
http://www.hppc.gr/

ΤΡΟΠΟΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ 
ΤΕΥΧΟΥΣ

[...]

15.1 Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαγωνιστική διαδικασία, 
κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς, εγγυητική 
επιστολή συμμετοχής, η οποία ανέρχεται σε ποσοστό 2% της συνολικής 
εκτιμώμενης αξίας της προκηρυσσόμενης σύμβασης, ήτοι συνολικού ποσού 
ύψους τριών χιλιάδων διακοσίων ευρώ (3.200,00€).

15.2 Η εγγύηση συμμετοχής, συντάσσεται κατά το πρότυπο του 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ ΙV και πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες 
μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς, σύμφωνα με το άρθρο 26 
της παρούσας, ήτοι μέχρι 02/03/2026, ή αορίστου χρόνου, άλλως η